CONCURSO PUBLICO ABIERTO N° 001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL

HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

copico

EVALUACION CV

NOMBRE! UNID, OBSERVAS
w APLLIBOS Y HoRaRAES ceuiie puesto AncRGANcA ane oo UV R p— st - canpkion esenvacion
NO CUMPLE CON LOS REQUESITOS DE ADMISIBILIDAD DE
:|YURAHUAMAN SERRANO NURY 000973 | meocoen | oeremencinos TRAE DE EMERGENTIA 0 0 0 0 0 0 NOAPTO |ACUERDO AL NUMERAL 12 DOCUMENTACION A PRESENTAR
[HUELLA - DIGITAL)
2| MARCO MILLAN SERGIO RENATO DE JESUS 000973 | reoicoceniun DEP puERGENCIA THALE DE EMSRGENCA 10 3 1 2 3 19 NOAPTO |NO ALCANZA PUNTAIE MINIMO REQUERIDO
3| LOPINTA MARCA MILKA DELIA 000973 |  MevicosineraL 10 17 1 2 3 33 NOAPTO |NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE ADMISIBILIDAD DE
+|GUTIERREZ GUTIERREZ CARLOS MANUEL 000973 | mivcocnEaL e B 0 0 0 0 0 0 NOAPTO |ACUERDO AL NUMERAL 12 DOCUMENTACION A PRESENTAR
(COPIA O FICHA RUC) NO FEDATADQ
5| GALLARDO RAMOS YOIS 000973 | wepicosenens DEpEMERSEN THAIE BE EMERGENGIA 10 23 1 0 0 34 NOAPTO |NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
NO CUMPLE CON LOS REQUESITOS DE ADMISIBILIDAD DE
| SACCACO CARDENAS LISETH YOMIRA 000973 0 0 0 0 0 0 NOAPTO |ACUERDO AL NUMERAL 12 DOCUMENTACION A PRESENTAR
(HUELLA - DIGITAL)
NO CUMPLE CON LOS REQUESITOS DE ADMISIBILIDAD DE
7|CAMAN LOBATON GAYDEN LUTMER 000973 |  viowo uinena. maeoe 0 0 0 0 0 0 NDAPTO |ACUERDO AL NUMERAL 12 DOCUMENTACION A PRESENTAR
(COPIA O FICHA RUC)
1| AGUILAR GALDOS JOSE CALDOS 000973 | renicosenean SEREMERGENTA TRIAIE OE EMERSENCIA 25 50 5.968| 1 0 81.97 | arr0
9| LOZANO CARRION AXEL ERNESTO 000973 | mebroGeneRaL DEP EMERCENCIA THIAJE DE EMERSENCIA 10 50 1 1 3 65 apTo
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CONCURSO PUBLICO ABIERTO N° 001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL

HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

APLLLIBAS ¥ NOMBRLS.

conia
P

FuEsto BPECALDAD UNIBADORGAMICA

EVALUACION CV

TTULS ¥ GRATS

caPAGITACION
UNVERSITARIDS

pepEmTNOA

wi
LABDRAL il

DOCIHOA/IDIGMAS
OFIMATICA.

CONDICION
ToTaL

oB¥ERVATION

LAUPA ARANGO ALAN JANO

000861

ENEEAMERD | & EMEIGENEI Y/ AFHNES MEDIDNA INTERNA DEP ENFERMERA

P 0 0

0 0

0

0 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS
BASES NUMERAL 12, NO ESTA FEDATEADQ, PUBLICADO
MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG
OFICIAL DEL HSRA www. hospitalandahuaylas.gob.pe

VILA CORDOVA GISELLA HELIN

000861

ENFEAMERO /& ERALIGENCIA Y/ AJHLS MEDICINA NTERNA DEP ENFERMERA

CousILTOROS BiTtines 0 0

0 NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS
BASES NUMERAL 12, NO ESTA FEDATEADO, PUBLICADO
MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG
OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe

RIOS ALARCON ADELA

000861

ENFERAERD f & EMMERGENCIA Y/ ATHES MEDICIMA INTERNA DEP EneERMEmA

o —— 0 0

0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO, POSTERIOR
ALTITULO DE ESPECIALIDAD

MAUCAYLLE QUISPE NOEMI

DODBE1

ENFERMERG / & EMERGENEIA Y/ ARINES MEDIEIMA WTTNA DEP EnFERIAE A

ER—— 0 0

0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO, POSTERIOR
ALTITULO DE ESPECIALIDAD

ARIA PEDRAZA LIZCET

000BE1

ENFERMETD /A EMERGENCIA Y/ AFHES MEDIONA INTERNA DL ENLMAERA.

P ——— 0 0

0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO, POSTERIOR
ALTITULO DE ESPECIALIDAD

ESPINOZA ANCCO LUZ

000861

ENTERMERO A EMERGENCIA Y/D ARHES METIONA INTETNA D ENETHMLIA

E— 0 0

0 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO, POSTERIOR
ALTITULO DE ESPECIALIDAD
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CONCURSO PUBLICO ABIERTO N° 001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL

HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

EVALUACION Cv
APELLIDOS t NOMBRES ‘l“’;:: PUESTO ESPECIALIDAD. UMIDADORGANICA AREA conpicion OBSERVACION.
TITULDS ¥ GRADGOS. EXPERITNCIA DOCENCIA/IDIOMAS
UNIVERSITARIOS CPPAETACKON LABORAL Lo OFIMATICA ToTal

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS
DE LA CRUZ QUISPE FIDEL 000859 ENFERMEAD /A CENTROQUIRURGICO |  DEFENFERMERIA | CENTRO OLRRURSICO, 0 0 0 1] 0 0 NO APTO | EN LAS BASES DE ACUERDO AL N UMERAL

12 ( NO TIENE FIRMA Y HUELLA DIGITAL INCOMPLETO )

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES NUMERAL 12, NO ESTA
HUAMAN GALLEGOS JONAS 000859 ENFERMERD /A |  CENTHOQUIARGKD | DEPENFERMERA |  CENTHO QUIRURGICO. 0 0 0 0 1] 0 NO APTO  |FEDATEADO, PUBLICADO MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG OFICIAL

DEL HSRA www.hos pitalandahuaylas.gob.pe
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CONCURSO PUBLICO ABIERTO N° 001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL
HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

EVALUACION CV
APELUDOS Y NOMBRES oo PuEsTO ESPECIALDAD UNIDADORGANICA aRea conDicion QBSEAVACION
EXPERIENCIA DOCENCIA/IDIOMAS
mﬂ::::ﬂ:::::’ CAPACITACION oy MERITOS umﬂlm TOTAL
FERNANDEZ SARMIENTO LUZ SARAI | 001077 | ewrenwerofa | sawomenmat DER ENFERMERIA SALUD MENTAL 0 0 0 0 0 (0 | NOAPTO |NO TIENE ESPECIALIDAD EN SALUD MENTAL
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
ZAMBRANO GUIA SANDRA YOVANA | 001077 | wweruero/a | sawomenta ompENERMERA | SALOMENTAL 0 0 0 0 0 0 | noaPTO |DE 2 ANOS REQUERIDOSPARA EL CARGO DE
ENFERMERA ESPECIALISTA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
NAVEROS ANDIA CINTHIA SARAY 001077 A ManTaL SALUD MENTAL 1] 0 0 0 (0] 0 | NoaPTo |DE2 ANOS REQUERIDOSPARA EL CARGO DE
ENFERMERA ESPECIALISTA
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CONCURSO PUBLICO ABIERTO N° 001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL
HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS
RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR
EVALUACION CV
W APELLIDGS Y NOMBRES f"::: puEsTo ESPECIALIDAD UNDADORGANICA AEA m:m oo S oo "“‘S’,ﬁ,‘;}{ﬁ" o o conoiaon QESERVATION
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 2 Afi0S
1| CASANCA HURTADO ROSALYUZ | 000833 | mfiswesc/h | sssca - HE 0 0 0 0 0 0 | NOAPTO oy canso b ENFERMERO ESPECIAUSTA CONVOGADD
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS
1| CARRION PALOMINO YENY IRENE 000883 | EwcRMERD /A EMEHGENTA 1O A INTERNA MEmCNA 0 0 0 0 0 D NO APTO |EN LAS BASES DE ACUERDO AL N UMERAL
12 { FOLEADO ¥ HUELLA DIGITAL INCOMPLETO )
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA EL CARGO
3| CARRANZA OSCCO LUIS ALBERTO | 000383 o T, it 0 0 0 0 0 0 NO APTO |\, 1ne TiTuLO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD
4| CHACON NAVIO MADELEIN 000BB3 | FGERNERO/A EMERENCIA YO AFINES MEDICIMA INTERNA DEP ENFERMERIA wEDONA 25 50 4.51 3 3 85_ 5 1 APTO
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 2 ARlOS
5| SALAS TEVES NOHELY 000883 | - EwFcavina /A EMERGENCIAYIO M 0 0 0 0 0 0 NO APTO |y 11 CARGO DE ENFERMERO ESPECIALISTA CONVOCADG
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 2 AfiOS
s| MEZA ORTEGA JUSTINA MARILU 000883 | EnvEnNERD 1A N RGSNIA 110 BAINES MEDICHA INTENA o6 inaERuEn MEDICHA 0 0 0 0 0 0 NO APTO | o\ canGo DE ENFERMERO ESPECIALISTA CONVOCADO
7| MAUCAYLLE QUISPE BARINIA 000883 | ExEsMens /A EMERGENCIA Y/0 AFINES MEDCNA INTERNA OFP ENFERMERIA MEDIOHA 25 50 4-22 3 3 85.22 APTO
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 2 AROS
3| CUNO QUISPE NORY ELIZABETH 000483 | EHERNERD (A DERIEIIL IO ANESHESIIRAREEINA e S 0 0 0 0 0 0 NO APTO |\ o1 carGo DE ENFERMERO ESPECIALISTA CONVOCADO
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 2 AflOS
| LOA NAVEROS CAROLI 000883 | EwrERMED A EMERGENCIA ¥/ AFNES MEDICINA INTERNA DL ENFERMERIA MEDaNA 0 0 0 O 0 0 NO APTO N EL CARGO DE ENELRIMERD SPERIALSTA CONVGEAGD
SRR APLIRIMAG
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CONCURSO PUBLICO ABIERTO N° 001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL
HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

e EVALUACION CV
N APELLIDOS Y NOMBRES ARESP PUESTO UNIDADORGANICA AREA TITULOS ¥ GRADOS e EXPERIENTA R DOCENTIA/IDIOMAS = CONDICION OBSERVACION
UNIVERSITARIOS LABORAL OFiManca
1|CARTAJENA ARONI FAUSTINA 000149 ENFERMERD / A DEP ENFERMERIA ENDOCRINOLOGLA 10 50 3 3 3 69 APTO
2|PERCCA TAPIA LUISA 000149 A ENDOCRINOLOGIA 10 50 4.776 3 3 70.776 APTO
B NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES NUMERAL 12, NO
3{QUISPE AVENDANO JUDITH 000149 o/A DEPE ENDOC 0 0 0 0 0 0 NO APTO |ESTA FEDATEADO, PUBLICADO MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA
PAG OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe
+| TALAVERANO GONZALES RAQUEL 000149 0/A ENDOCRINOLOGIA 10 50 1.751 1 3 65.751 APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES NUMERAL 12, NO
s|TAYPE CARDENAS ODILIA 000149 4 LE EnOC 0 0 0 0 0 0 NO APTO | ESTA FEDATEADO, PUBLICADO MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA
PAG OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES NUMERAL 12, NO
5/0SCCO PAHUARA CYNTHIA 000149 ENFERMERD /A DEP ENFERMERIA ENOOCAINOLOGIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO |ESTA FEDATEADO, PUBLICADO MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA
PAG OFICIAL DEL HSRA www.hospit dah gob.pe
~ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL
7|TANTA SANTA CRUZ YANELA YUSELIT 000149 A ENDOCRINOLOGIA 0 0 0 (1] 0 0 NO APTO NUMERAL 12 { DOCUMENTOS SIN FIRMA ¥ HUELLA )
&|OROSCO ANDIA MONICA 000148 0/ A RIA ENDOC 10 50 3.06 0 1 64.06 APTO
4| LLANTOY CCOCCYA WASHINGTON 000149 |  enreraro/a DEP ENFERMERIA ENDOCAINOLOGIA 10 32 1 1 1 45 APTO
w QUINO TANGOA VERENICE MILENA 000149 ENFERMENO / A DEP ENFERMERIA ENDOCAINOLOGIA 27 25 3.77 2 1 58.77 APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES NUMERAL 12, NO
1| QUISPE MENDOZA ELMA 000149 | - enrermero/a DEP ENFERMERIA ENDOCRINOLOGIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO |ESTA FEDATEADO, PUBLICADO MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA
PAG OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe
12 QUISPE YUTO HERLINDA 000149 ENFERMERQ / A DEP ENFERMERIA ENDOCRINOLOGIA 10 32 1.58 1 3 47.58 APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS
13 GARIVAY BENITES NAOMI 000149 ENFEAMERD / A DEP ENFERMERIA ENDOCRINOLOGIA 0 0 0 0 (1] 0 NO APTO |EN LAS BASES DE ACUERDO AL N UMERAL
12 ( NO TIENE FIRMA Y HUELLA DIGITAL INCOMPLETQ )
14| CCOICCA ATAO KAREN SHARELA 000149 ENFERMERD / A DEP ENFERMERIA ENDOCRINOLOGIA 10 a7 3.08 0 3 63.08 APTO
15l CENTENO HURTADO MELANIA 000149 ENFERMERO / A DEF ENFERMERIA ENDOCRINOLOGIA 10 35 1.33 2 3 51.33 APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS
15| BALDARRAGO VEGA NIRMI 000149 0 A DEF ENDOCRINOLOGIA 0 0 0 0 0 0 NO APTO |EN LAS BASES DE ACUERDO AL N UMERAL
12 ( NO TIENE FIRMA Y HUELLA )
17| PILLPE GUTIERREZ CAMIILA 000149 0/A OEf ERIA ENDOCRINOLOGIA 10 12 1.116 1 3 27.116 | NOAPTO |NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO




1| BENITES VARGAS OLIVIA ZENAIDA 000149 ENFERMERQ/ A DEP ENFERMERIA ENDOCRINOLOGIA 25 50 2.66 3 3 83.66 APTO
19l HUAMAN POMA YALIDA 000883 ENFERMERO /A DEP ENFERMERIA ENDOCRINOLOGIA 10 42 1.723 2 3 58.723 APTO
o iy n‘n ).i.{'!l";(('-lll: ):;':\LLDL? A[’)-’All}lﬁj\h\?&% /"3}- b .Im '\“'“ p ‘I"J-." i'r '="’ , 'J‘T});tbfllti}\h:}f;\‘s
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CONCURSO PUBLICO ABIERTO N"001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL

HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS

RESULTADQS EVALUACION CURRICULAR

g [rea— oo o reem— e M - s
il e = e Bl
. e NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL
PECEROS CARDENAS FELICITAS MILAGROS 000195 |eramenas 4 setenthcs 0 0 0 0 0 0 NO APTO NUMERAL 12 { FIRMA ¥ HUELLA DIGITAL )
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL
1 0 APTO
ALARCON AYALAESTEFANY von 0 0 0 0 0 0 | NUMERAL 12 ( FIRMA Y HUELLA DIGITAL INCOMPLETO |
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL
) 5
SALAZARTORRES KIARA ANALL oo 0 0 0 0 0 0 NOAPTO |\ IMERAL 12 ( FIRMA ¥ HUELLA DIGITAL |
| NOLBERTO CARDENAS LUCY 000195 |wwtiawino fa s 10 42 2331 0 3 57 APTO
||LOAYZA ACURA MARIA ELENA 000195 |wrsmimo 4 v 10 50 2.15 | 3 3 68 APTO
' NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDG AL
'| RAHUI RIOS RUTY o 0 0 0 0 0 0 | WoARTO. [l aERaL 12 { HUELLA DIGITAL )
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASE, DE ACUERDO AL
A 000195 . NO APT
LOAYZR ALEARRAZ YUSAN KAREN 0 0 0 Y 0 0 © | NUMERAL 12 { RESOLUCION DE SERUMS )
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL
! NO APTO
ALLCA QUISPE VERONICA 000195 0 0 0 0 0 0 NUMERAL 12 ( FIRMA Y HUELLA DIGITAL )
|POCCO ALLCCA SANDRA 000195 |curmimo/a 10 38 (288 1 4 56 APTO
0 CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES NUMERAL 12, NO ESTA
"|ZEVALLOS CONDORI VANESSA 000195 i 0 0 0 0 0 0 NOAPTO |FEDATEADO, PUBLICADO MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG OFICIAL
DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.ne
| GUTIERREZ CASTAREDA ISAURA 000195 erccnc 10 29 208| 0 3 44 APTO
{AVENDARIO CUARESMA ROSMERY 000135 [oemasia 10 35 1.8 | 1 3 51 APTO
CCASANI CONTRERAS MARILUZ 000195 —25—{—37 122113 {—3— 70| —arr0o— S o
O CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES NUMERAL 12, NO ESTA
| MUNGUIA DURAN FLOR MARIA 000195 |botmasara ou 0 0 0 0 1] 0 NOAPTO |FEDATEADO, PUBLICADO MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG OFICIAL
DEL HSRA www.hospitalandahuavlas.gob.pe
| GAVANCHO GODOY CARMEN 000195 i 12 50 | 222 3 3 70 APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL
. NO APT
CASAS HURTADO ANGELA MILAGROS 000135 0 0 0 0 0 0 OAPTO |\ UMERAL 12 { FIRMA Y HUELLA DIGITAL INCOMPLETO )
| DAMIANO OROSOCO JORGE FRESIA 000195 |twrommaja |0 wemsen pR——— 10 36 8.75 3 3 61 APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES NUMERAL 12, NO ESTA
| SIRLOPA CONTRERAS FIORELLA SMITH 000195 0 0 0 0 0 0 NOAPTO  |FEDATEADO, PUBLICADO MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG OFICIAL
DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe
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CONCURSO PUBLICO ABIERTO N° 001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL

HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

i APLLIDOS ¥ HOMERES

cooing

EVALUACION CV

- = B el Il el I I -
|| GARCIA ROJAS JOSEFINA wins | o | vt | e 5 60 439 R o
:| GARCIA CASTRO SUSAN wars | Twcomoimwma | omowea | oo 0 0 0 0 0 | NO APTO(NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL NUMERAL 12 ( FIRMA Y HUELLA DIGITAL )
3| PILLACA BAUITISTA CINTHYA s | toepoodem | owowin | oeseow 0 0 0 0 0 | NO APTO|NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO
+|SILVERA DAMIANO MIRY EKIANA sonzs TECHICO €N ENFAMERIA ot EmEAMEA FriFERscEA 25 60 3.16 5 93.16| APTO
5| MARINO ALVIRO MIRIAM YULISA T IR 0 0 0 0 0 | NO APTO|NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL NUMERAL 12 ( FIRMA Y HUELLA DIGITAL )
| TiNCOPA PORTILLO GRACIEA | re—| e © ° O || OO T P o IRRATAS PUSRICADD T LA PA DFRAAL DL HSRA wat gt s pe
| i ———— | ——— | —— ® OO | O OO o cRRATAS PUBLICADO € A PAG OFICAL DEL HSRA et hspitaondamtes e
| OSORIO LAZO MUAEL YOBER Bl B e B o o 0 0 0 | NO APTO|NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL NUMERAL 12 ( NO TIENE FICHA RUC |
s| LOA QUISPE JULY OSHING oom1zs TECNICO EN ENFENMENIA 0P enFEmeEIA EnFERMERA 25 60 31 5 931 | APTO
= CCORISONCCO HERHUAY NELIDAD LILY 00125 TLCHICD N LNFERLAIA R ETIMERA | ENFERMERA 25 60 1.94 0 86.94| APTO
*|HUALLANCA TENORIQ HAROLD GABRIEL WO | et {1 REaeew || SRR 0 0 0 0 0 | NO APTO|NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO
1 YUTO MEZARES HENRRY woorzs | ieomioremens | oepvimon | e 0 0 0 0 0 | NO APTO|NO CUMPLE EXPERIENCIA DE 1 ARO REQUERIDO PARA EL CARGO
*|HUARACA SALGADO LIDIA ono1zs TECNICO DN ENFEMUEA oeema | e 25 | 54 6.43 2 §7.43| apTO | - - - -
| —— i | i || R -] ® O |0 | 0| O OOl TADO EN ENTIONDES PRVAORS CONFORME ALEY
« ORDONEZ HUAMANRICRA FANY Wit | iediata [ oo | G 0 0 0 o i |noasio g;os ;l:\“:r“ CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL NUMERAL 12 | NO CUENTA CON HUELLA
*| LAUPA CARDENAS MARILIZ el e B L 0 0 0 0 0 | NO APTO|NO CUMPLE EXPERIENCIA DE 1 ANO REQUERIDO PARA EL CARGD
W ZUNIGA VIVANCO YULI SR S | S—— 0 0 0 0 0 |NOAPTO g%ﬁfr LE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL NUMERAL 12 { NO CUENTA CON HUELLA
+{MALLQUI ACOSTA DELIA won | mescomosovn | oo | oo 25 60 158 s |ouss| aero
~ REYNAGA UTANI VICTOR oo | mowomonmens | owovia | oo 25 7 325 s la0ss| arro
| QUISPE ANCCALLE ALECIA wozs | meueommewen | oomioua | ermwes 0 0 0 0 0 | NO APTO|NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL NUMERAL 12 ( NO TIENE FICHA RUC )
oo concs o | w | s | o || 0| 0 |0 | o | o [sommcimien e st o e
*SAIZ HUAYLLLAS NOEMI wos: | mosonvcempos | omevohem, | eromon 0 0 0 0 0 | NO APTO|NQ CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL NUMERAL 12  HUELLA DIGITAL)

18 JuL. 7%



w MINAYA CARDENAS JACLYN e I 25 &0 159 9153 -APTO
~ AMABLE QUISPE SONIA oue12s TICHICE £ ENFERMERIA P ENFTiEIL ENFERMERA (1] 0 0 0 | NO APTO|NO CUMPLE EXPERIENCIA DE 1 ANO REQUERIDO PARA EL CARGO
 HUAMAN BUITRON BERTHA aporas TECHED BN EnFERMENA e owrmema | ursans 0 o 0 o |NoapTO :::E::glgl: :3;::.; :::#::_S)WDS EXIGIDOS EN LAS BASES DE ACUERDO AL NUMERAL 12 ( NO CUENTA CON
= ALANYA LAURA YANETH ooor2s TECHICO EN ENFERMERA CEPENTERMER | - EnrERMERA 0 0 0 0 |NO APTO|NO CUMPLE EXPERIENCIA DE 1 ANO REQUERIDO PARA EL CARGO
HUAMAN OSCCO HERMENEGILDO eonzss TRCNICE EN ENFERNSIA L 1] 0 0 0 | NO APTO|NO CUMPLE EXPERIENCIA DE 1 AND REQUERIDO PARA EL CARGO
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CONCURSO PUBLICO ABIERTO N°(001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL
HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

EVALUACION CV
» MRSy ROME freins puEsTO -_. A TTUL0S ¥ GRADDS — eveencn | oo | pocenaibomas o acR opscRvACIon
UNIVERSITARIOS e LABORAL OFIMATICA Tl
1|BARRAGA OCHOA PAVEL EDISON 000230 weococesesL | vereescEc THAE DE BMERGENCIA 10 12 1 2 3 28 | noaPTO|NO ALCANZA PUNTAIE MINIMO REQUERIDO
1| VELASQUE MOLINA SANCHO WILMAR | 000230 wsoicosenca: DEP EMERGENCIA TRINIE OF EMERGENCIA 10 12 2.952( 3 3 3] | NOAPTO[NO ALCANZA PUNTAIE MINIMO REQUERIDO
s|PIfiAS PEREZ DENNIS SOCRATES 000230 mevicosenema DEP EMERGENCIA TRIAIE OF EMERGENCIA 10 9 3.97 0 3 26 | noAPTO|NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS
BASES NUMERAL 12, NO ESTA FEDATEADO, PUBLICADO
IcO G GENCH NO APTO i !
+|HUAMAN SARZO WILLIAM 000230| meocoGENERAL DEP EMERGENCIA TRIAJE DE EMERGENCIA 0 0 0 0 0 0 AU E b OF ERAATAS PUBTICALD EN TAPAG
OFICIAL DEL HSRA www.haospitalandahuaylas.gob.pe
GORIERNG AEQIORAL DE APURIMAC
HOSPITAL OIONAL
Med. Rargim F. vanitas 1ruyenque
PRESIDENTE T
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CONCURSO PUBLICO ABIERTO N° 001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL
HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

coDIGo

EVALUACION oV

| APELLIDOS Y NOMBRES PUESTO UNIDADORGANICA AREA TITULOS ¥ GRADOS. EXPERIENCIA IDIOMAS CONDICION OBSERVACION
AIRHSP UNIVERSITARIOS CAERLITACES LABORAL OFIMATICA TOTAL
1| AYQUIPA TAIPE YUDAS 000071 TECNICO ENERFERMERA SERV ORSTETRIIA DESTETRICIA 25 60 2.01 3 90.01 APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES NUMERAL 12, NO
2| MESARES NAHUI GISELA iy TECHICOIN EREERMERA SRV DTG GRSTATAICIA 0 0 0 [1] 0 NOAPTO |ESTA FEDATEADO, PUBLICADO MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA
PAG OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE ACUERDO AL NUMERAL
3 NA 00071 TECNICOEN ENFERMERIA. SERV CESTETRICIA OOSTETRCIA NO APTO
RICO:ROMERQ REY ? ’ 0 o g < g 12 NO ADJUNTA FICHA RUC
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL CARGO
LEIVA PO CO JESSICA 000071 TECHCD EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OSSTETROA NO APTO
[E! LR Ess) o 0 0 0 0 SUSTENTADA CON DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LAS BASES
s|FLORES TAIPE EBDIA oo0a71 TECHICE EN ENFERMERIA SERV OISTETHCA OUSTETHCIA 25 60 2.51 5 92.51 APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL CARGO
5 Z0 MARUJA oo0amL TECHIC) EN ENFERMERIA SERV OBSTETRICIA OBSTETRCIA 0 NO APTO
SUIZEDEME: 0 0 g 0 SUSTENTADA CON DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LAS BASES
7| ALVITES MACHAGA LALI KATERIN woons TECNICO EW EAFERMERA SERV ORSTETRCIA amsTEROA 25 60 1.25 5 91.25 APTO
4| 0SCCO AREBALO MANBEL noaoTy TECNICO EN ENFERMERIA SERV DHSTETRICIA ORSTETRICIA 25 60 1 3 89 APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN EL NUEMRAL 12
9| DIAZ GUILLEN SIRLE ALEXIA 000071 TECKICOEN ENFERMERIA SERY DESTETIICIA QEsTETRIOA 0 0 NO APTO
L. o 9 (NO TIENE HUELLA)
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL
CARGO, SUSTENTADA CON DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LAS BASES
| ’ . NO APTO
"IGARRARDAMIANG VUL | TewemAwmama | Smowmmes | owmmes 0 0 0 0 9 NO CUENTA CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS DE ACUERDFO AL NUMERAL 12
S T NO ADIUNTA FICHA RUC =T
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL
1 VENEGAS CAHUANA VILMA ADELAYDA 000071 OFTERHCIA 0 0 0 0 0 NOAPTO |CARGO SUSTENTADA CON DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LAS
BASES
2l ZURIGA AYQUIPA VILMA i T B —— 0 0 0 0 0 T NO CUMPLE CON REQUISITOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL NUMERAL 12
NO TIENE RUC
53GUZMAN BULEJE HERLINDA anoart TECKIED EN ENFERMERIA SERV ORSTETHIOA OBSTETHCIA 0 0 0 0 0 NO APTO :g;gmf;?:;%i::?{%’::ﬁf EXIGIDOS-DEACUERDO AL
14 VVAZQUES ONZUETA JULIA 00071 TECHICO N ENFERMERIA SERV ORSTETRICIA OESTETHICA 0 0 0 0 (1] NO APTO :3l\il;:nAPI.L]E.ZC(O:OL%SE::OI::::II.E]s EXIGIDOS. DE ACLIERDO AL
={GAVANCHO RIVAS MELVA EZMILA oooars TECTICO £ ENFERMERA SERVOSTETREA arsTETRCA 25 60 3.22 5 93.22 APTO
1 RIVAS MACOTE AYDE MELIZA o0 TECMEO EN ENFERMERIA SERV DRSTETION OUSTETREA 25 60 1.25 5 91.25 APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL
1 MARUICO CUEVAS MAGALY MARILI omart TECHICD EN ENFERMEAIA SEAVOISTETICA QATTETROA 0 0 0 0 0 NOAPTO |CARGO SUSTENTADA CON DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LAS
BASES
" ZUN|GA ALDONATE NATIVIDAD oah: R Rk P 0 0 D o D NO APTO :;I:VC:IOE:;:EC;:;;DL:\(‘:UMENTACIUN SUSTENTATORIA DE EXPERIENCIA LABORAL EN ENTIDADES




NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL CARGO, SUSTENTADA CON

| ALHUAY PALOMINO MARIA REYNA oooort | TECCOENENFERMERA servoRSTETRGA cesTEREA 0 0 0 NOAPTO | DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LAS BASES NO CUENTA CON DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE
EXPERIENCIA LABORAL EN ENTIDADES PRIVADAS SEGUN LEY
2 ALARCON RAMIREZ REYNA oooo71 TECNIC EMENFERMERIA SEAV DBSTETHICIA CHSTEWHCIA 0 0 0 NO APTO :g 23:::': ;g::igj:lsn’ﬂs EXIGIOCS DEACUERDD AL HUMERAL 12
. ’ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS DE ACUERDO AL
uf LEYVA POLANCO MAVEL ALTEMIRA oo . A | ossremon 0 0 0 ROARDL [L) o 410 (N TIENENGELA]
NO CUMPLE CON REQUISITOS EXIGIDOS DE ACUERDO ALNUMERAL 12
% PAREJA CONDOR LIZ FIORELA oo TN sty o] 0 0 0 NOAPTO |0 TIENE RUC, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
18 L 1B
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CONCURSO PUBLICO ABIERTO N°001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL

HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

| APELLIDOS ¥ NOMBAES Lot PUESTO UNIDADORGANICA AREA VAT ICIaH ex € OBSERVACION
il e Bl e
1 PENA ROJAS ALBERTINA 000908 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENDOCAINOLOGIA 25 60 7.66 5 97.66 APTO
1(CABEZAS MACHACA CANDELARIA 000908 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENDOCRINOLOGIA 0 0 0 0 0 NO APTO ::IL?EE_UFS’WLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA PARA EL
3| TRUYENQUE PALOMINO GRISELDA 000908 EoTeey ot F e 0 0 0 0 0 NO APTO :L?EE;IS‘IFLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA PARA EL
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
«|TOMAYLLA CUEVAS LUZ ANAI 000908 TECNICOEN oE? oGiA 0 0 0 0 0 NOAPTO  |PARA EL CARGO SUSTENTADA CON DOCUMENTOS
EXIGIDOS EN LA BASE
s| SALGUERO BRAVO VICTORIA 000908 | Tecncoen oee oGia 25 0 6.11 3 34.11 | NOAPTO |NOALCANZA PUNTAIE MINIMO REQUERIDO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
s|ORTEGA PARDP ERICKA ROXANA 000908 TECHICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENDOCRINGLOGIA 0 0 0 0 0 NOAPTO |PARA EL CARGO SUSTENTADA CON DOCUMENTOS
EXIGIDOS EN LAS BASES
7|GONZALES BULEJE FIORELA 000308 TECNIC EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENDOCRINOLOGIA 25 60 2.42 5 92.42 APTO
| DURAND MARCAS LIDIA 000908 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENDOCRINOLOGIA 25 60 1.52 5 91.52 APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
5| CCORIMANYA MARUICO YULI 000908 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENDOCRINOLOGIA 0 0 0 0 0 NO APTO |PARA EL CARGQO SUSTENTADA CON DOCUMENTOS
EXIGIDOS EN LAS BASES
| CULACA AVALOS CLARIT 000908 TECNICO EN ENFERMERIA DEP ENFERMERIA ENDOCRINDLOGIA 0 0 0 0 0 NOAPTO |NO ADJUNTA TITULD PROFESIONAL TECNICO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
ufORTIZ LANDEO JANETH | 000908 | Teccoen DEp —- —0 — 0 —0— -0 0 NO APTO | PARA EL CARGO SUSTENTADA CON DOCUMENTOS
EXIGIDOS EN LAS BASES
wgnuo REGIO| Dw&k & : fl_‘).{,trl‘a. Laearh mg’}?ﬁ:‘?{xﬁ:
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CONCURSO PUBLICO ABIERTO N° 001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL

HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR
EVALUACION CV
W APELLIDOS ¥ NOMURES :‘i:l':"’ PUESTO ESPECIALIDAD UNIDADORGANICA AREA CONDICION OBSERVACION
il e Bl el -l B
1|CORDICH HURTADO JACKELINE 0aosgz NUTRICIONISTA st SERV DE NUTRICION HUTRICION 1] ] 1] /] 0 0 NO APTO |NO CUENTA CON FICHA RUC REQUISITO DE ACCESIBILIDAD
2| RAMOS QUISPE NELSON GARRY 000892 NUTRICIGNISTA Ll SERV DE NUTRICION NUTRICION 0 1] 0 0 0 0 NQ APTO |NO CUENTA CON TITULO DE ESPECIALIUDAD
18 JUL. 2005
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CONCURSO PUBLICO ABIERTO N° 001-2025-HSRA DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS A PLAZO DETERMINADO EN EL

HOSPITAL SUB REGIONAL DE ANDAHUAYLAS

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

APELLIDOS ¥ NOMBRES

€o0iGn

EVALUACION CV

ATHEP PUESTO UNIDADORGANICA AREA CONDICION OBSERVACION
TITULDS ¥ GRADOS EXPERIENCIA. DOCENTIA/IDIOMAS
UNIVERSITARIDS FARACITATION LABORAL OFIMATICA TaAL
1|MENA CANGRE LISBETH WENDY 000091 TECNICD ADMINSTRATVO RECURSOS HUMANDS | RECURSOS HUMANOS 0 0 0 0 0 NOAPTO |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL CARGO
2{URQUIZO CARHUAS MILTON ABEL — ECHCO AOMINGTRATIVO | RECURSOS HUMANOS | RECLRSGS HUNANGS 0 0 0 0 0 NG ARTO [ L O D s cont CRME A LA LEY N 30512 LEY
1|CARDENAS GUZMAN YENY 000091 TECHICO AGMINISTRATIVO RECURSOS HUMANDS | RECURSOS HUMANDS 25 60 9,75 5 99,75 APTO
+|CHAVEZ REYNOSO CARLOS ALBERTO 000091 TECHICO ABMINISTRATIVO RECURSOSHUMANOS | RECURSOS HUMANGS 25 60 2.025 3 90.025 APTO
5| CONDORI TORRES ANY YISENNIA soaot TECICD nva = 25 60 238 3 90.38 APTO
& CUSI SILVERA YANESA 000031 TECNICO ADMINISTRATIVD RECURSDS HUMANDS | RECURSOS HUMANOS 0 0 0 0 0 NO APTO |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL CARGO
7| ANDIA PECEROS LIS YESENIA oooost TECNICD ADMINSTRATIVG RECURSCS HUMANOS | RECURSOS HUMANGS 25 60 3.86 3 91.86 APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES NUMERAL 12, NO ESTA
8| MEZA URQUIZO EDITH M 000091 TECHICO ADMINTRATIVD AECURSON HUMANGS | RECURSOS HUMANDS 0 0 0 0 0 NOAPTO |FEDATEADO, PUBLICADO MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG
OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe
9| FLORES LLOCCLLA KARLA RAQUEL o0aca1 TECNICO ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS | RECURSDS HUMANGS 0 1] 0 0 0 NO APTO :a:::;:?::ﬁ:;::’:g;?g::::n;y EXPERIENEIA LAGORAL EN
1 PUJAICO LAINES ROSARIO ooooat TENED Rt s | rea o5 0 0 0 0 0 NOAPTO |DOCUMENTOS PRESENTADOS SIN FIRMA NI HUELLA SINN FEDATEAR
1| CORTEZ ROMERD SHEYLA ALEJANDRA 000091 TECNICO ADMINSTRATIG | RECURSOSHUMANDS | RECURSOS HUMANDS 25 60 465 | 3 92.65 APTO - ———— —
12| PALOMINO CCORAHUA SUSAN AYMET ogo0at TECHICO EN ENFERMERIA RECURSCS HUMANGS | RECURSOS HUMANOS 25 20 8.3 0 53.3 APTO
13|ZUNIGA ROMUACCA YENLYN NINOSKA | oowon TECNICO ADMANISTRATIVG RECLURSGS HUMANOS | RECURSOS HUMANDS 25 60 2.66 5 92.66 APTO
. NO SUSTENTA DOCUMENTADAMENTE LA EXPERIENCIA LABORAL EN
14 RAMOS ZAVALA JHON DIEGO 000093 L anes 0 0 o 0 0 NOAPTO | M PRESAS PRIVADAS CONFORME A LEY
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LAS BASES NUMERAL 12, NO ESTA
15| CANALES BALDARRAGO NATALY 000031 TECNICO ADMINTRATIVG RECURSOS HUMANOS | RECURSOS HUMANOS. 0 0 0 0 0 NO APTO |FEDATEADO, PUBLICADO MEDIANTE FE DE ERRATAS PUBLICADO EN LA PAG
OFICIAL DEL HSRA www.hospitalandahuaylas.gob.pe
_— T Ty prpm— 0 0 0 0 0 NoAPTo | NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DE ADMISIBILIDAD SEGUN LAS BASES
1| HUAMANI QUINTANILLA JIMENA e ’ ADMINISTRATIVAS NUMERAL 12 NO CONSIGNA HUELLA
Sk | mm— 0 0 0 0 0 NOApTo | NOSUSTENTA DOCUMENTADAMENTE LA EXPERIENCIA LABORAL EN
7| HUAMAN HUAMAN JHONATAN ooeent ' EMPRESAS PRIVADAS CONFORME A LEY
NO SUSTENTA DOCUMENTADAMENTE LA EXPERIENCIA LABORAL EN
. 3 ; = 0
1| PECEROS SALAZAR NAYELI VILMA e TECHICD AOMINISTRATHO RECURSGS HUMANS | RECURSES HUMANDS 0 0 0 0 0 NOAPTO | PRESAS PRIVADAS CONFORME A LEY
—_— Tl m—— 0 0 0 0 0 NOAPTO |NO CUMPLE CON LOS REQUESITOS EXIGIDOS DE ACUERDO
4 DONGO GUERRERD LIDIA VANEZA - AL NUMERAL 12 NO TIENE FIRMA HUELLA




]

URQUIZO HUAMAN ROSALINDA

o00091 TECNICO ADMINSTRATIVG

RECUA505 HUMANOS

AECURSOS HUMANOS

NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PARA EL CARGO
SUSTENTADA CON DOCUMENTOS EXIGIDOS EN LAS BASES
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